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Eğitim Kitapları
Evlilik Kader, Mutluluk Tercihtir kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Evlilik Kader, Mutluluk Tercihtir yayını türkçedir. Evlilik Kader, Mutluluk Tercihtir kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Günümüzde birçok evlilik, yetişkin görünümlü çocukların oynadığı bir evcilik oyunu’nu andırıyor.
Bu evcilik oyunu, eşleri eşlik vazifesinden uzaklaştırmış vaziyette sürdürülmeye çalışılıyor belki de.
Öyle ki ikili ilişkilerde sorunların ortaya çıkmasına neden olan bu çocuksu tutumlar, ne yazık ki eşler
arasında bir çözüm de oluşturamıyor. Bu nedenle de pek çok evlilik çözülebilir sorunlardan dolayı
yıkılıp gidiyor. Olan iki arada bir derede kalan çocuklara oluyor çoğu kez…
Pekala, neden böyle oluyor?
Evlilik, gerçekten bir evcilik oyunu mu?
Büyümenin ve bir yetişkin gibi davranıp evliliğin ömürlük bir yolculuk olduğunun idrakine
erişmenin vakti gelmedi mi hala?
Sizce de hayatın, evliliğin, eş olmanın ve çocuk sahibi olmanın getirdiği sorumlulukları almanın
zamanı gelip de geçmiyor mu artık?
İşte elinizdeki kitap, bu gibi pek çok sorunun cevabını veriyor. Yalın ve rahat anlaşılır diliyle, evli
çiftlerin ve eş adaylarının evlilik denildiğinde akıllarına takılan tüm sorularını yanıtlayarak, onlara
önemli ipuçları da aktarıyor her bir satırında.
Yetişkin olma yoluna girmeye ve evlilik müessesesinin mahiyetini anlayıp önemli bir adım atmaya
niyet edenler için çok şeyler söylüyor kitap








indir







Evlilik Kader, Mutluluk Tercihtir kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Eğitim Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Evlilik Kader, Mutluluk Tercihtir kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Freudculuk & Eleştirel Bir Taslak kitabını indir [PDF ve ePUB]
Ayçiçekleri Her Gece Bir Yalnızlığa Bakar / Teğet Geçen Hayatlar 1 kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







İki Dünya Bir Aile kitabını indir [PDF ve ePUB]

23 Aralık 2022








Sanat Eğitimi Kuramları kitabını indir [PDF ve ePUB]

1 Temmuz 2021








Tehlike Altındaki Bir Dil Kırmancca / Zazaca kitabını indir [PDF ve ePUB]

28 Ocak 2022





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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